

Lundi	<p>Pommes de terre - , oignon rouge - Vinaigrette Rôti de dinde - Sauce aux pêches /Boulettes végétariennes - Sauce barbecue Brocolis Camembert Bio Abricot</p>
Mardi	<p>Concombre - Vinaigrette à la menthe Normandin de veau - Sauce au curry /Omelette nature Haricots verts Bio à l'échalote Suisse sucré Beignet chocolat noisette</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Salade verte Bio - Vinaigrette ciboulette Nuggets de poulet - , Ketchup /Nuggets végétariens au maïs - , Ketchup Frites au four Yaourt nature - , sucre Clafoutis cerises du chef </p>
Vendredi	<p>Tomate à croquer Pain de mie - Rillettes du chef au thon Chips Gouda Banane Bio - , sauce chocolat</p>



CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 03/07/2023 au 07/07/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, oignon rouge	Oignon	
, sauce chocolat	Coulis	
, sucre	Sucre semoule	
Abricot	Abricot	
Banane Bio	Banane	
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulettes végétariennes	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brocolis	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Sel fin	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Clafoutis cerises du chef	Amande, Cerise, Crème fraîche, Farine de blé, Jaune d'oeuf liquide, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Compote à boire pomme	Compote	
Concombre	Concombre	
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Frites au four	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Gouda	Gouda	Lait
Haricots verts Bio à l'échalote	Eau, Échalote, Haricot vert, Huile, Sel fin	
Normandin de veau	Burger de veau	Gluten, Soja
Nuggets de poulet	Nuggets	Gluten
Nuggets végétariens au maïs	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Pain de mie	Pain de mie	Gluten, Lait
Pommes de terre	Pomme de terre	
Rillettes du chef au thon	Ciboulette, Échalote, Fromage blanc, Mayonnaise, Thon au naturel	Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Rôti de dinde	Rôti de dinde	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich pain de mie complet emmental crudité	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich pain de mie complet poulet et mayonnaise	Club sandwich	Gluten, Moutarde, Oeufs
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce au curry	Bouillon de volaille, Curry, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri, Gluten, Sulfites
Sauce aux pêches	Arôme, Bouillon de volaille, Eau, Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile, Pêche, Sel fin	Céleri, Gluten
Sauce barbecue	Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomate à croquer	Tomate cerise	
Tomates cerises	Tomate cerise	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à la menthe	Eau, Huile, Menthe, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait